
2022 年 11 月 1 日 

テクノミックス株式会社 

 本社移転のご案内  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび小社では本社を下記の通り移転いたしましたのでご案内申し上げます。 

お取引先様には、今後一層のご指導、ご鞭撻を賜ります様お願い申し上げます。 

 

  記   

◎移転先所在地 

〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町 1-10-2 日本橋 NS ビル 2F 

 

◎本社代表電話番号 

03-5822-5051 （電話番号に変更はございません） 

 

◎新本社での業務開始日 

2022/11/1（火）より新本社にて業務を開始いたしました。 

※なお旧所在地での業務につきましては 2022/10/28（金）をもって終了させていただきました。 

 

◎移転先案内図 

 

都営新宿線 浜町 徒歩 4 分、都営浅草線 東日本橋 徒歩 5 分、JR 総武快速線 馬喰町 徒歩 10 分 

以上 


